PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023001301

TOMADA DE PRECOS N° 004/2023

AVISO DE REALIZACAO DA 2° SESSAQ

A Comissao Permanente de Licitagdo da Prefeitura Municipal de Luziania - Goids, no uso de suas
atribuigdes, torna publico e vem pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame de
Tomada de Pregos n° 004/23, para realizagdo da 2* (segunda) sessdo de abertura dos envelopes
contendo Propostas de Precos a ser realizada no mesmo local da primeira as 16:00 horas do dia 24 de
maio de 2023.

Luziania-GO, 22 de maio de 2023.

Publique-se.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

1
Praca Nirson Carneiro Lobo - n° 34 — Centro — CEP: 72.800-060
61-3906-3080 / 3906-3091 — CNPJ: 01.169.416/0001-09

	AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO